HOSPITAL NOSSA SENHORA DA OLIVEIRA

2 -N° DO TERMO FOMENTO OU

COLABORAGAO - PORTARIA 1448/2020 E

CONVENIO 04/2020 PREF.M.VACARIA

3 - VALOR DO TERMO DE FOMENTO OU
COLABORAGAO R$5.135.129,02

3-CNPJ: 15.415.694/0001-03 4- EXERCICIO
_4-N°DAPARCELA | 5-DATA LIBERAGAO 6 - VALOR DA PARCELA 6.1 - RENDIMENTOS 6.2 - TOTAL (6 + 6.1)
1 19/06/2020 5.135.129,02 | R$ 8.993,09 5.144.122,11
7-CONTA CORRENTE: 06.085567.7-5 AG- 0440 8-BANCO: Banrisul
9-PERIODO: 10- SALDO ANTERIOR ,00
= T N T

11- DATA 12 - RECEITA / DESPESA cmsggggg:o BA | 18 R‘:EACLSFADA 14 - CNPJ | CPF 15— N° NFIRECIBO 1%§Eg}:§ggE 170\122;:2 :A 18— SALDO
19/06/2020 |Transferéncia de recursos 5.135.129,02 R$ 5.135.129,02
22/06/2020 [Canon Medical Systems do Brasil materiais 46.563.938/0001-10 3745 Transf Bancaria | R$ 500.000,00 | R$ 4.635.129,02
24/06/2020 |Liana De Almeida Soldateli Repasse Fisioterapias 90.544.453/0001-71 2020102 Transf Bancaria | R$ 3.172,26 | R$ 4.631.956,76
29/06/2020 |[Cml Vacaria Laboratorio De Analises Clinicas Ltda Exames Laboratoriais 29.329.289/0001-79 2020548 Transf Bancaria | R$ 14.82362 | R$ 4.617.133,14
29/06/2020 |Hospinet Comercio e Assistencia Tecnica materiais 06.576.044/0001-40 13325 e 12793 Transf Bancaria | R$ 10.324,97 | R$ 4.606.808,17
30/06/2020 |KTK Ind Imp Exp Com De e Quip Hosp Ltda Insumos 61.489.381/0001-09 38253 Transf Bancaria | R$ 12.500,00 | R$ 4.594.308,17
30/06/2020 |Leistung Equipamentos Ltda materiais 04.187.384/0001-54 20655 Transf Bancaria | R$ 180.000,00 | R$ 4.414.308,17
30/06/2020 |[Biosensor Industria e emercio Eireli materiais 00.008354/0001-82 8473 Transf Bancaria | R$ 8.930,00 | R$ 4.405.378,17
01/07/2020 |[Strada Com Imp Exp Equip Medicos materiais 10.557.550/0001-60 3264 Transf Bancaria | R$ 15.500,00 | R$ 4.389.878,17
01/07/2020 |Kss Comercio E Ind Equip Medico Ltda insumos 79.805.263/0001-28 13622 Transf Bancaria | R$ 176.000,00 | R$ 4.213.878,17
02/07/2020 |indusmache ind e Come De iVioveis Ltda Insumos 13.038.346/0001-20 3094 Transf Bancaria | R$ 9.639,00 | R$ 4.204.239,17
02/07/2020 (Indusmache Ind e Come De Moveis Ltda Insumos 13.038.346/0001-20 3086 Transf Bancaria | R$ 249480 | R$ 4.201.744,37
02/07/2020 |Newmed Prod Para Saude Ltda materiais 61.817.664/0001-32 59048 Transf Bancaria | R$ 3.433,26 | R$ 4.198.311,11
02/07/2020 [Nozon Ind Com Imp Exp Equip De Refr Eireli materiais 29.833.614/0001-36 1374 Transf Bancaria | R$ 3.520,00 | R$ 4.194.791,11
02/07/2020 |Rhayanne Dutra Machado Mendanh materiais 032.993.455/0001-41 61 boleto R$ 1.225,00 | R$ 4.193.566,11
02/07/2020 |Vexer Ind E Com De Equipamenros Ltda materiais 09.051.083/0001-12 17238 Transf Bancaria | R$ 24.000,00 | R$ 4.169.566,11
03/07/2020 |Stra Medical materiais 11.388,997/0001-15 Transf Bancaria | R$ 2.017,12 | R$ 4.167.548,99
03/07/2020 |Ted devolvida pagamento Stra Medical devolucio R$ -2.017,12 | R$ 4.169.566,11
07/07/2020 |Hospital Nossa Senhora da Oliveira folha/fgts/insscomp06/2020 15.415.694/0001-03 Transf Bancaria | R$ 60.681,35 | R$ 4.108.884,76
08/07/2020 |Strafer Prod Medico Hospitalares Eireli materiais 24.768.176/0001-56 4769 Transf Bancaria | R$ 2.017,12 | R$ 4.106.867,64
10/07/2020 |Justina lves Borges Cassol materiais 08.046.474/0001-86 4275 Transf Bancaria | R$ 2.520,00 | R$ 4.104.347,64
13/07/2020 |Lojas Volpato Ltda insumos 88.957.659/0004-24 88715 boleto R$ 1.647,00 | R$ 4.102.700,64
14/07/2020 |Smart Medical Prod Medico Hosp Ltda materiais 08.595.202/0001-35 13596 Transf Bancaria | R$ 10.165,00 | R$ 4.092.535,64
14/07/2020 |Vivax Ind E Com De Equip Ltda insumos 05.161.212/0001-74 35669 Transf Bancaria | R$ 26.000,00 | R$ 4.066.535,64
14/07/2020 |Fresenius Medical Care materiais 01.440.590/0001-36 1472487 Transf Bancaria | R$ 179.700,00 | R$ 3.886.835,64
14/07/2020 |Vaalmed Com Mat Medicos e Hosp Ltda materiais 07.986.164/0003-40 13545 Transf Bancaria | R$ 4.076,00 | R$ 3.882.759,64
14/07/2020 |Silva Freitas Produtos Medicos 28.274.721/0001-09 Transf Bancaria | R$ 10.995,00 | R$ 3.871.764,64
16/07/2020 |Cml Vacaria Laboratorio De Analises Clinicas Ltda Exames Laboratoriais 29.329.289/0001-79 2020562 Transf Bancaria | R$ 2.22425 | R$ 3.869.540,39
16/07/2020 |Strada Com Imp Exp Equip Medicos materiais 10.557.550/0001-60 3264 Transf Bancaria | R$ 15.500,00 | R$ 3.854.040,39
20/07/2020 |Cirurgica Santa Cruz Com Prod Hosp materiais 94.415.694/0001-03 528420 boleto R$ 698,00 | R$ 3.853.342,39
20/07/2020 |[I. S. Costa Telemedicina materiais 18.031.325/0001-05 1940 boleto R$ 590,00 | R$ 3.852.752,39
20/07/2020 |Macrolife Import De Produtos Medicos materiais 05.022.486/0001-82 19109 boleto R$ 1.065,00 | R$ 3.851.687,39
21/07/2020 |Mcw Produtos Medicos e Hospitalares materiais 94.389.400/001-84 325077 boleto R$ 3.093,00 | R$ 3.848.594,39
21/07/2020 |F.F Distribuidora De Produto medicamentos 10.854.165/0002-65 61506 boleto R$ 497,50 | R$ 3.848.096,89
21/07/2020 |Liana De Almeida Soldateli Fisioterapias comp06/2020 90.544.453/0001-71 2020107 Transf Bancaria | R$ 7.070,70 | R$ 3.841.026,19
22/07/2020 |Macrolife Import De Produtos Medicos materiais 05.022.486/0001-82 19115 Transf Bancaria | R$ 750,00 | R$ 3.840.276,19
23/07/2020 |Justina lves Borges Cassol materiais 08.046.474/0001-86 4293 Transf Bancaria | R$ 1.680,00 | R$ 3.838.596,19
23/07/2020 |1000Medic Distribuidora Imp Exp De Medicamentos Ltda materiais Vi 1-05.993.698/0001-07 86712 boleto R$ 14.500,00 | R$ 3.824.096,19
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14/08/2020 |Mb Comercio materiais 07.343.449/0001-00 2276 Transf Bancaria | R$ 3.658,03 | R$ 3.259.477,98
17/08/2020 |Ciamed Distribuidora De Medicamentos materiais 05.782.733/0001-49 135288 boleto R$ 4.950,00 | R$ 3.254.527,98
17/08/2020 |Alimpar Comercio De Prod e Equipamentos insumos 06.942.621/0001-70 6548 boleto R$ 1.709,80 | R$ 3.252.818,18
17/08/2020 [Strada Com Imp Exp Equip Medicos materiais 10.557.550/0001-60 3236 Transf Bancaria | R$ 15.500,00 | R$ 3.237.318,18
18/08/2020 |Cirurgica Santa Cruz Com Prod Hosp insumos 94.516.671/0001-53 533443 boleto R$ 1.371,00 [ R$ 3.235.947,18
18/08/2020 |Ricardo Miguel Ganim insumos 24.820.417/0001-69 7506 Transf Bancaria | R$ 2.488,00 | R$ 3.233.459,18
19/08/2020 |Liana De Almeida Soldateli Fisioterapias comp07/2020 90.544.453/0001-71 2020111 Transf Bancaria | R$ 4.357,08 | R$ 3.229.102,10
20/08/2020 (Supermed Com e Imp De Prod Med E Hospit Ltda medicamentos 11.206.099/0001-07 465080 boleto R$ 17.420,00 [ R$ 3.211.682,10
24/08/2020 |Olidef Cz Ind Copm Ap Hosp Ltda materiais 55.983.274/0001-30 22734 Transf Bancaria | R$ 64.840,00 | R$ 3.146.842.10
24/08/2020 |Medicalway Equipamentos Medicos Ltda materiais 02.949.582/0001-82 47029 Transf Bancaria | R$ 12.200,00 | R$ 3.134.642,10
24/08/2020 |Textil Mn Com Tecidos E Conf insumos 06.311.274/0003-40 87108 boleto R$ 5.708,41 | R$ 3.128.933,69
24/08/2020 |Cristalia Prod Quim Farmaceuticos Ltda medicamentos 44.734.671/0001-51 2649879 boleto R$ 462,50 [ R$ 3.128.471,19
24/08/2020 |Vexer Ind E Com De Equipamenros Ltda materiais 09.051.083/0001-12 17238 boleto R$ 24.415,00 | R$ 3.104.056,19
24/08/2020 |Cristalia Prod Quim Farmaceuticos Ltda medicamentos 44.734.671/0001-51 2648476 boleto R$ 1.620,00 | R$ 3.102.436,19
24/08/2020 [Medilar Import e Distr De Produtos Medico Hospitalar Es As medicamentos 07.752.236/0001-23 554455 boleto R$ 13.488,30 | R$ 3.088.947,89
25/08/2020 [Alimpar Comercio De Prod e Equipamentos materiais 06.942.621/0001-70 6577 boleto R$ 1.5648,78 | R$ 3.087.399,11
25/08/2020 |Medilar Import e Distr De Produtos Medico Hospitalar Es As materiais 07.752.236/0001-23 554759 boleto R$ 3.743,00 | R$ 3.083.656,11
25/08/2020 |1000Medic Distribuidora Imp Exp De Medicamentos Ltda insumos 05.993.698/0001-07 87631 boleto R$ 12.411,00 | R$ 3.071.245,11
26/08/2020 |Maltec Industria e Comercio de Maquinas Ltda insumos 05.731.915/0001-90 24956 Transf Bancaria | R$ 122.500,00 | R$ 2.948.745,11
26/08/2020 |Cml Vacaria Laboratorio De Analises Clinicas Ltda materiais 29.329.289/0001-79 2020584 Transf Bancaria | R$ 420918 | R$ 2.944.535,93
26/08/2020 |Mb Comercio insumos 07.343.449/0001-00 2276 boleto R$ 3.658,03 | R$ 2.940.877,90
26/08/2020 |Pharma Star Comercio De Medicamentos Lida medicamentos 28.570.692/001-22 4826 boleto R$ 24.430,00 | R$ 2.916.447,90
26/08/2020 |Cipel Do Brasil Industria De Plasticos Eireli materiais 10.981.395/0001-04 10625 boleto R$ 12.580,00 | R$ 2.903.867,90
26/08/2020 |Fresenius Medical Care insumos 01.440.590/0001-36 1473412 boleto R$ 7.890,96 | R$ 2.895.976,94
27/08/2020 |Strada Com Imp Exp Equip Medicos insumos 10.557.550/0001-60 3264 Transf Bancaria | R$ 15.500,00 | R$ 2.880.476,94
28/08/2020 |Supermed Com e Imp De Prod Med E Hospit Ltda insumos 11.206.099/0001-07 458222 boleto R$ 604,79 [ R$ 2.879.872,15
28/08/2020 |TKL Imp Exp De Prod Med e Hosp Ltda materiais 07-415.627/0004-03 1423 boleto R$ 12.500,00 | R$ 2.867.372,15
31/08/2020 |Sul Brasileira De Raio X Ltda insumos 92.690.486/0001-55 49786 boleto R$ 504,00 | R$ 2.866.868,15
01/09/2020 |Cml Vacaria Laboratorio De Analises Clinicas Ltda materiais 29.329.289/0001-79 2020591 Transf Bancaria | R$ 411533 | R$ 2.862.752,82
01/09/2020 |Antibioticos do Brasil medicamentos 05.439.635/0004-56 178049 boleto R$ 3.420,00 | R$ 2.859.332,82
01/09/2020 |Textil Mn Com Tecidos E Conf materiais 06.311.274/0003-40 87108 boleto R$ 5.710,14 | R$ 2.853.622,68
01/09/2020 |Stra Negocios Em Saude e Bem Estar Ltda materiais 11.388.997/0001-15 17142 Transf Bancaria | R$ 279,30 | R$ 2.853.343,38
02/09/2020 |Life sul Prod Profissionais Ltda materiais 01.500.306/0001-70 20375 boleto R$ 2.870,00 | R$ 2.850.473,38
02/09/2020 (Stock Med Prod Medic Hospitales medicamentos 06.106.005/0001-80 94162 boleto R$ 715,20 | R$ 2.849.758,18
02/09/2020 |Cirurgica Fernandes C. Mat Cir. Ho. So. Ltda materiais 61.418.042/0001-31 1242585 boleto R$ 3.300,00 | R$ 2.846.458,18
03/09/2020 |Vegas Comercial EIRELI materias 01.135.933/0001-59 946 boleto R$ 1.333,33 | R$ 2.845.124,85
03/09/2020 |Futura Distribuidora de Medicamentos e Prod. De Saude LTDA medicamentos 17.700.763/0001-48 45211 boleto R$ 26.043,36 | R$ 2.819.081,49
03/09/2020 |[Stock Med Produtos - Medicos Hospitalares epi 05.106.005/0001-80 94485 boleto R$ 1.233,00 | R$ 2.817.848,49
03/09/2020 |Eurofarma Laboratorios S.A medicamentos 61.190.096/0008-69 1743435 boleto R$ 8.500,00 | R$ 2.809.348,49
04/09/2020 |Hospital Nossa Senhora da Oliveira Folha/ Fgts Comp. 08/2020 15.415.694/0001-03 transferencia R$ 121.344,55 | R$ 2.688.003,94
04/09/2020 |Universal Com.e Distr. De Limp. LTDA insumos 12.220.468/0001-70 15545 ted R$ 4.675,00 | R$ 2.683.328,94
04/09/2020 |Genesio A. Mendes & CIA LTDA medicamentos 82.873.068/0005-73 8325578 boleto R$ 2.000,00 | R$ 2.681.328,94
04/09/2020 |Eurofarma Laboratorios S.A medicamentos 61.190.096/0008-69 1743835 boleto R$ 8.500,00 | R$ 2.672.828,94
08/09/2020 |Aj Tecidos e Confecgoes LTDA insumos 14.383.204/0001-63 1260 boleto R$ 846,00 | R$ 2.671.982,94
08/09/2020 |Confeccoes Bela LTDA materias 94.007.333/0001-96 46389 transferencia R$ 522,00 | R$ 2.671.460,94
08/09/2020 |Stock Med Produtos - Medicos Hospitalares medicamentos/ epi 06.106.005/0001-80 94245 boleto R$ 3.704,00 | R$ 2.667.756,94
08/09/2020 |Fresenius Medical Care materias 01.440.590/0001-36 1478696 boleto R$ 7.113,12 | R$ 2.660.643,82
08/09/2020 |Genesio A. Mendes & CIA LTDA medicamentos 82.873.068/0005-73 8365039 boleto R$ 3.380,00 | R$ 2.657.263,82
08/09/2020 [Ricardo Miguel Ganim il insuﬁos 24.820.417/0001-03 7533 boleto R$ 2.990,00 | R$ 2.654.273,82
09/09/2020 |Dimaci Materia Cirurgico LTDA g medicamentos 90.251.109/0001-94 280279 boleto R$ 3.930,00 | R$ 2.650.343,82
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Alimpar Comercio de Produtos e Equipamentos
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Crismed Comercial Hospitalar LTDA

Medilar import e Distr de Produtos Medico Hospitalares S/A
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Bt Equipamentos Industriais EIRELI
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L. L. de Moura

Cirurgica Fernandes C. Mat. Cir. Ho. So. LTDA
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30/09/2020 [Axmed equip. Med. Hosp LTDA-EPP materiais 04.130.211/0001-08 14559 boleto R$ 1.480,00 | R$ 2.436.183,83
30/09/2020 |Cirurgica Santa Cruz Com. Prod. Hosp. medicamentos 94.516.671/0001-53 539818 boleto R$ 18.380,00 | R$ 2.417.803,83
30/09/2020 |Ciamed Distribuidora de Medicamentos medicamentos 05.782.733/0001-49 137987 boleto R$ 2.359,20 | R$ 2.415.444,63
30/09/2020 |C.B.S Medico Cientifica S/A epi 48.791.685/0001-68 1025993 boleto R$ 502,25 | R$ 2.414.942,38
30/09/2020 |C.B.S Medico Cientifica S/A epi 48.791.685/0001-68 1026007 boleto R$ 7.500,00 | R$ 2.407.442,38
30/09/2020 |Astra Farma Comercio de Mat. Med. Hosp. LTDA medicamentos 10.571.984/0001-14 93402 boleto R$ 5.200,00 | R$ 2.402.242,38
30/09/2020 |Nutriport Comercial LTDA medicamentos 03.612.312/0003-06 140174 boleto R$ 645,60 | R$ 2.401.596,78
30/09/2020 |(Sul Services Comercio e Assistencia Tecnica e Equipamento epi 04.648.801/0001-19 3577 boleto R$ 10.500,00 | R$ 2.391.096,78
01/10/2020 |1000medic distribuidora Imp Exp de Medicamentos LTDA materiais 05.993.698/0001-07 88893 boleto R$ 3.706,10 | R$ 2.387.390.68 |
01/10/2020 |Cirurgica Santa Cruz Com. Prod. Hosp. materiais 94.516.671/0001-53 537666 boleto R$ 328,05 | R$ 2.387.062,63
01/10/2020 |Tarja Medicamentos Hospitalares EIRELI - EPP medicamentos 26.558.992/0001-60 2854 boleto R$ 3.196,00 | R$ 2.383.866,63
02/10/2020 |Cirurgica Santa Cruz Com. Prod. Hosp. epi 94.516.671/0001-53 231473 boleto R$ 3.725,00 | R$ 2.380.141,63
02/10/2020 |Medilar Import e Distr de Produtos Medico Hospitalares S/A epifinsumos 07.752.236/0001-23 564183 boleto R$ 1.961,48 | R$ 2.378.180,15
02/10/2020 |Medpoa Comercio de Material Hospitalar LTDA insumos 10.807.173/0001-03 27235 boleto R$ 540,00 | R$ 2.377.640,15
02/10/2020 [Stock Med Produtos - Medicos Hospitalares epi 05.105.005/0001-8 96526 boleto R$ 7.780,00 | R$ 2.369.860,15
05/10/2020 |Rs Produtos HospitalaresLTDA medicamentos 06.294.126/0001-00 160893 boleto R$ 23.900,00 | R$ 2.345.960,15
05/10/2020 |Monteiro Antunes Insumos Hospitalares LTDA materiais 04.078.043/0001-40 96395 boleto R$ 85.050,00 | R$ 2.260.910,15
05/10/2020 |Cristalia Prod. Quim. Farmaceuticos LTDA medicamentos 44.734.671/0001-51 2712825 boleto R$ 925,00 | R$ 2.259.985,15
05/10/2020 |Brtc Confecgao e Comercio do Vestuario S/A epi 23.316.301/0001-24 9818 boleto R$ 21.000,00 | R$ 2.238.985,15
05/10/2020 |Stra Negocios em Saude e Bem Estar LTDA materiais 11.388.997/0001-15 17142 ted R$ 186,20 | R$ 2.238.798,95
05/10/2020 |Vegas Comercial EIRELI materiais 01.135.933/0001-59 946 boleto R$ 1.333,33 | R$ 2.237.465,62
06/10/2020 |Hospital Nossa Senhora da Oliveira Competencia09/2020 15.415.694/0001-03 transferencia R$ 125.123,23 | R$ 2.112.342,39
06/10/2020 |Crismed Comercial Hospitalar LTDA medicamentos 04.192.876/0001-38 229961 boleto R$ 6.412,50 | R$ 2.105.929,89
06/10/2020 |Hospital Nossa Senhora da Oliveira pagt. Ind. Nf 2712825 15.415.694/0001-03 transferencia R$ 925,00 [ R$ 2.105.004,89
07/10/2020 [Novamed Produos Hospitalares LTDA epi 37.286.086/0001-70 166 boleto R$ 1.188,00 | R$ 2.103.816,89
07/10/2020 |Aj Tecidos e Confecgoes LTDA insumos 14.383.204/0001-63 1260 boleto R$ 846,00 | R$ 2.102.970,89
08/10/2020 (Cml Vacaria Laboratorio de Analises Clinicas LTDA exames laboratoriais covid 29.329.289/0001-79 2020618 transferencia R$ 10.107,65 | R$ 2.092.863,24
09/10/2020 |Oltramed Comercio de Produtos Medicos LTDA - EPP materiais 14.829.987/0001-66 1139 boleto R$ 9.000,00 | R$ 2.083.863,24
09/10/2020 |Goyazes Biotecnologia LTA insumos 05.658.906/0001-11 2282 boleto R$ 10.000,00 | R$ 2.073.863,24
09/10/2020 [Vegas Comercial EIRELI insumos 01.135.933/0001-59 962 boleto R$ 933,33 | R$ 2.072.929,91
09/10/2020 |Instelco Com e Instalagoes Eletricas EIRELI materiais 91.442.103/0001-67 31205449 transferencia R$ 8.318,00 | R$ 2.064.611,91
13/10/2021 |Prosaude Distribuidora de Medicamentos EIRELI insumos 85.247.385/0001-49 28967 transferencia R$ 2.504,30 | R$ 2.062.107,61
13/10/2020 |Eurofarma Laboratorios S.A medicamentos 61.190.096/0008-69 1764737 boleto R$ 5.605,37 | R$ 2.056.502,24
13/10/2020 |Tecss - Tecnologia a Servico da Saude LTDA materiais 06.356.085/0001-21 25395 boleto R$ 5.350,00 | R$ 2.051.152,24
13/10/2020 |Texport Textil Industria e Comercio epi 08.679.066/0001-03 32606 boleto R$ 1.416,00 | R$ 2.049.736,24
13/10/2020 |Aj Tecidos e Confecgoes LTDA insumos 14.383.204/0001-63 1341 boleto R$ 5.076,00 | R$ 2.044.660,24
13/10/2020 |Eurofarma Laboratorios S.A medicamentos 61.190.096/0008-69 1764442 boleto R$ 4.049,60 | R$ 2.040.610,64
13/10/2020 |Eurofarma Laboratorios S.A medicamentos 61.190.096/0008-69 1765429 boleto R$ 666,60 | R$ 2.039.944,04
13/10/2020 |Cristalia Prod. Quim. Farmaceuticos LTDA medicamentos 44.734.671/0001-51 2736416 boleto R$ 3.100,00 | R$ 2.036.844,04
13/10/2020 |Cristalia Prod. Quim. Farmaceuticos LTDA medicamentos 44.734.671/0001-51 2717087 boleto R$ 925,00 | R$ 2.035.919,04
14/10/2020 |Michel Vieira de Lemos forro de gesso tomografia 23.273.506/0001-70 202044 ted R$ 3.000,00 | R$ 2.032.919,04
14/10/2020 |Comercial Cirurgica Rio Clarense LTDA medicamentos 67.729.178/0004-91 1345569 boleto R$ 3.348,18 | R$ 2.029.570,86
14/10/2020 |Eurofarma Laboratorios S.A medicamentos 61.190.096/0008-69 1765781 boleto R$ 5.605,37 | R$ 2.023.965,49
14/10/2020 |Textil Mn Com Tecidos e Conf LTDA insumos 06.311.274/0003-40 90910 boleto R$ 3.942,44 | R$ 2.020.023,05
15/10/2020 |Astra Farma Comercio de Mat. Med. Hosp. LTDA medicamentos 10.571.984/0001-14 93402 boleto R$ 5.200,00 | R$ 2.014.823,05
15/10/2020 |Fresenius Kabi Brasil LTDA medicamentos 49.324.221/0020-77 5540 boleto R$ 6.100,00 | R$ 2.008.723,05
15/10/2020 |Romher Industria e Comercio EIRELI insumos ———1.03.031.948/0001-00 16374 ted R$ 2.600,00 | R$ 2.006.123,05
16/10/2020 |Ciamed Distribuidora de Medicamentos medicamentos + 05.782.733/0003-00 2154 boleto R$ 4.050,80 | R$ 2.002.072,25
19/10/2020 |Pratika Comercio de Produtos e Equipamentos Para insumos ) 11.581.608/0001-73 9332 boleto R$ 380,00 | R$ 2.001.692,25
19/10/2020 |Novamed Produos Hospitalares LTDA in_sumos s e —15.344.568/0001-05 1272 boleto R$ 5.266,66 | R$ 1.996.425,59
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19/11/2020 |Medilar Import e Distr de Produtos Medico Hospitalares S/A epi 07.752.236/0001-23 576948 boleto R$ 4.293,00 | R$ 1.422.019,39
19/11/2020 |Cristalia Prod. Quim. Farmaceuticos LTDA medicamentos 44.734.671/0001-51 2712825 boleto R$ 925,00 | R$ 1.421.094,39
20/11/2020 |Medpoa Comercio de Material Hospitalar LTDA medicamentos 10.807.173/0001-70 27922 boleto R$ 504,00 | RS 1.420.590,39
20/11/2020 |Impostos imposto gemma transferencia R$ 1.554,35 | R$ 1.419.036,04
20/11/2020 |Liana de Almeida Soldateli repasse comp102020 90.544.453/0001-71 2020121 ted R$ 6.745,83 | R$ 1.412.290,21
23/11/2020 |Raios Med Produtos Radiologicos LTDA insumos 23.524.957/0001-32 873 boleto R$ 1.215,00 [ R$ 1.411.075,21
23/11/2020 |Dj Saraiva e Cia. LTDA. insumos 94.117.280/0001-66 15227 boleto R$ 3.424,00 | R$ 1.407.651,21
27/11/2020 |Zc Materiais de Construgao EIRELI insumos 93.810.760/0001-45 100930 boleto R$ 758,98 | R$ 1.406.892,23
27/11/2020 |Life Sul Produtos Profissionais LTDA insumos 01.500.306/0001-03 21039 boleto R$ 97.200.00 | R$ 1.309.692,23
27/11/2020 (Universal Com.e Distr. De Limp. LTDA insumos 12.220.468/0001-70 15966 ted R$ 4.675,00 | R$ 1.305.017,23
30/11/2020 [Hc Comercial LTDA insumos 03.325.741/0001-30 108103 boleto R$ 24.622,50 | R$ 1.280.394,73
01/12/2020 |Noeli Vieira Distribuidora de Soros e Equipamentos Medicos e insumos 01.733.345/0001-17 73336 boleto R$ 574,56 | R$ 1.279.820,17
02/12/2020 |Medilar Import e Distr de Produtos Medico Hospitalares S/A medicamentos 07.752.236/0001-23 581055 boleto R$ 927,00 | R$ 1.278.893,17
02/02/2020 |C.B.S Medico Cientifica S/A epi 48.791.685/0001-68 104113 boleto R$ 944,00 | R$ 1.277.94917
03/12/2020 |Cooperativa Central de Coop. Unimed RS epi 02.494.715/0001-73 320318 transferencia R$ 1.017,00 | R$ 1.276.932,17
07/12/2020 |Textil Mn Com Tecidos e Conf LTDA insumos 06.311.274/0003-40 93805 boleto R$ 5.910,00 | R$ 1.271.022,17
07/12/2020 {Vegas Comercial EIRELI insumos 01.135.933/0001-59 962 boleto R$ 933,34 | R$ 1.270.088,83
07/12/2020 |Stock Med Produtos - Medicos Hospitalares epi 06.106.005/0001-80 102186 boleto R$ 4.760,00 | R$ 1.265.328,83
10/12/2020 |Rs Produtos HospitalaresLTDA epi 06.294.126/0001-00 167203 boleto R$ 1.650,00 | R$ 1.263.678,83
14/12/2020 |F & F Distribuidora de Produtos Farmaceuticos LTDA medicamentos 10.854.165/0001-84 74219 boleto R$ 800,00 | R$ 1.262.878,83
14/12/2020 |Aj Tecidos e Confecgoes LTDA insumos 14.383.204/0001-63 1341 boleto R$ 5.076,00 | R$ 1.257.802,83
14/12/2020 |Cml Vacaria Laboratorio de Analises Clinicas LTDA exames laboratoriais covid 29.329.289/0001-79 2020677 transferencia R$ 13.307,93 | R$ 1.244.494 90
16/12/2020 |Eurofarma Laboratorios S.A medicamentos 61.190.096/0001-92 1794957 boleto R$ 9.900,00 | R$ 1.234.594,90
16/12/2020 |Eurofarma Laboratorios S.A medicamentos 61.190.096/0001-92 1794958 boleto R$ 269973 | R$ 1.231.895,17
16/12/2020 (Sbpr Sist Brasileiro de Protecao Respiratoria LTDA materiais 00.165.251/0001-26 91599 boleto R$ 5.980,00 | R$ 1.225.915,17
16/12/2020 |Novamed Produos Hospitalares LTDA insumos 15.344.568/0001-05 7272 boleto R$ 5.266,68 | R$ 1.220.648,49
16/12/2020 |Dimaster Com de Prod Hosp LTDA medicamentos 02.520.829/0001-40 235387 boleto R$ 4.430,00 | R$ 1.216.218,49
16/12/2020 |Lifecenter Comercio de Produtos para Saude EIRELI medicamentos 30.490.772/0001-10 1274 boleto R$ 1.540,00 | R$ 1.214.678,49
16/12/2020 |Hospital Nossa Senhora da Oliveira 1° parc. 13° salario covid 15.415.694/0001-03 transferencia R$ 12.709,37 | R$ 1.201.969,12
16/12/2020 [Hospital Nossa Senhora da Oliveira folha comp 112020 15.415.694/0001-03 transferencia R$ 66.320,05 | R$ 1.135.649,07
17/12/2020 |Supermed Com. E Imp. De Prod. Med. E Hospit. LTDA medicamentos 11.206.099/0001-07 141999 boleto R$ 991,33 | R$ 1.134.657,74
18/12/2020 |Liana de Almeida Soldateli Repas.Sus/covi-19 11/2020 90.544.453/0001-71 2020125 ted R$ 5.503,68 | R$ 1.129.154,06
18/12/2020 |Goyazes Biotecnologia LTA insumos 05.658.906/0001-11 2704 boleto R$ 7.500,00 | R$ 1.121.654,06
21/12/2020 |Universal Com.e Distr. De Limp. LTDA insumos 12.220.468/0001-70 16089 ted R$ 4.675,00 | R$ 1.116.979,06
21/12/2020 |Mcw Produtos Medicos e Hospitalares epi 94.389..400/0001-84 346564 boleto R$ 809,50 | R$ 1.116.169,56
21/12/2020 |Nortel Suprimentos Industriais LTDA epi 46.044.053/0029-03 174713 boleto R$ 1.200,00 | R$ 1.114.969,56
22/12/2020 |Bt Equipamentos Industriais EIRELI epi 01.852.612/0001-75 311544 boleto R$ 990,00 | R$ 1.113.979,56
23/12/2020 |Cirurgica Santa Cruz Com. Prod. Hosp. insumos 94.516.671/0001-53 553705 boleto R$ 299,40 | R$ 1.113.680,16
23/12/2020 |Stock Med Produtos - Medicos Hospitalares epi 06.106.005/0001-80 103261 boleto R$ 338,00 | R$ 1.113.342,16
23/12/2020 |Lifecenter Comercio de Produtos para Saude EIRELI medicamentos 30.490.772/0001-10 1322 boleto R$ 1.540,00 | R$ 1.111.802,16
24/12/2020 |Poli Tex Industria € Comercio LTDA epi 00.355.308/0001-50 1809 boleto R$ 5.798,00 | R$ 1.106.004,16
24/12/2020 (Inovamed Hospitalar LTDA medicamentos 12.889.035/0001-02 118357 boleto R$ 5.899,20 | R$ 1.100.104,96
24/12/2020 |Textil Mn Com Tecidos e Conf LTDA insumos 06.311.274/0006-92 17112 boleto R$ 3.200,42 | R$ 1.096.904,54
24/12/2020 |Rs Produtos HospitalaresLTDA epi 06.294.126/0001-00 1672063 boleto R$ 1.650,00 | R$ 1.095.254,54
24/12/2020 |Eurofarma Laboratorios S.A medicamentos | 61.190.096/0008-69 1794958 boleto R$ 269973 | R$ 1.092.554,81
24/12/2020 |[Textil Mn Com Tecidos e Conf LTDA insumos 06.311.274/0004-20 9945 boleto R$ 2.642,82 | R$ 1.089.911,99
24/12/2020 |Textil Mn Com Tecidos e Conf LTDA materiais 06.311.274/0003-40 95044 transferencia R$ 11.994,41 | R$ 1.077.917,58
28/12/2020 |Fresenius Kabi Brasil LTDA medicamentos ” 1 49.324.221/0020-77 10138 boleto R$ 24.400,00 | R$ 1.053.517,58
28/12/2020 |V&V Comercio de Medicamentos EIRELI medica[rleﬂ’gps /_,,,/.; .-227771.751/0001-03 468323 boleto R$ 566,66 | R$ 1.052.950,92
29/12/2020 |Mcw Produtos Medicos e Hospitalares materiais r\\ 94.389.400/0001-84 347825 boleto R$ 1.082,00 | R$ 1.051.868,92
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27/01/2021 |Med Center Comercial LTDA epi *00.874.929/0001-40 302554 boleto R$ 1.420,00 | R$ 629.875,10
29/01/2021 |Dimerios Comercio de Materiais Cirurgicos EIRELI epi 74.127.473/0001-90 37652 boleto R$ 310,00 | R$ 629.565,10
01/02/2021 |Universal Com.e Distr. De Limp. LTDA insumos - - 12.220.468/0001-70 16222 ted R$ 4.675,00 | R$ 624.890,10
01/02/2021 |Eurofarma Laboratorios S.A medicamentos == 61.190.096/0008/69 1809331 boleto R$ 3.071,62 | R$ 621.818,48
02/02/2021 |Mcw Produtos Medicos e Hospitalares materiais 94.389.400/0001-84 352507 boleto R$ 2.620,00 | R$ 619.198,48
03/02/2021 |Supermed Com. E Imp. De Prod. Med. E Hospit. LTDA insumos 11.206.099/0004-41 167651 boleto R$ 411,28 | R$ 618.787,20
03/02/2021 |Cirurgica Santa Cruz Com. Prod. Hosp. medicamentos 94.516.671/,,,3-34 245034 boleto R$ 1.229,87 | R$ 617.557,33
04/02/2021 |Werbran Distribuidora de Medicsmentos LTDA medicamentos 04.372.020/0001-44 539162 boleto R$ 3.811,05 | R$ 613.746,28
04/02/2021 |Cirurgica Santa Cruz Com. Prod. Hosp. medicamentos 94.516.671/0002-34 245192 boleto R$ 1.22987 | R$ 612.516,41
04/02/2021 |Lifecenter Comercio de Produtos para Saude EIRELI medicamentos 30.490.772/0001-10 1623 boleto R$ 1.540,00 | R$ 610.976,41
04/02/2021 |Comercial Cirurgica Rio Clarense LTDA medicamentos 67.729.178/0005-72 39243 boleto R$ 7.340,00 | R$ 603.636,41
04/02/2021 |Impostos impostos cml transferencia R$ 2.040,62 | R$ 601.595,79
04/02/2021 |Cristalia Prod. Quim. Farmaceuticos LTDA medicamentos 44.734.671/0001-51 2717087 boleto R$ 925,00 | R$ 600.670,79
05/02/2021 |[Servioeste insumos 03.392.348/0001-60 201631 boleto R$ 2.020,00 | R$ 598.650,79
08/02/2021 |Sbpr Sist Brasileiro de Protecao Respiratoria LTDA epi 00.165.251/0002-03 93137 boleto R$ 8.970,00 | R$ 589.680,79
08/02/2021 |Rs Produtos HospitalaresLTDA medicamentos 06.294.126/0001-00 172860 boleto R$ 457,50 | R$ 589.223,29
08/02/2021 |Hospital Nossa Senhora da Oliveira hnso 15.415.694/0001-03 transferencia R$ 111.566,22 | R$ 477.657,07
10/02/2021 |Cml Vacaria Laboratorio de Analises Clinicas LTDA exames laboratoriais covid 29.329.289/0001-79 2021761 transferencia R$ 3.749,32 | R$ 473.907,75
10/02/2021 |Vml Produtos Descartaveis EIRELI epi 22.332.686/0001-50 4050 boleto R$ 4.150,00 | R$ 469.757,75
10/02/2021 |Inovamed Hospitalar LTDA medicamentos 12.889.035/0001-02 122912 boleto R$ 4.800,00 | R$ 464.957,75
10/02/2021 |Lifecenter Comercio de Produtos para Saude EIRELI medicamentos 30.490.772/0001-10 1663 boleto R$ 924,00 | R$ 464.033,75
11/02/2021 |Cirurgica Fernandes C. Mat. Cir. Ho. So. LTDA materiais 61.418.042/0001-03 1297329 boleto R$ 1.300,00 | R$ 462.733,75
11/02/2021 |P.R.H Prod. Cirurgicos Medicos Hosp. Import e exportagao epi 25.250.811/0001-03 2025 boleto R$ 7.500,00 [ R$ 455.233,75
11/02/2021 |Air Liquide Brasil Ltda insumos 00.331.788/0026-77 61326 transferencia R$ 7.064,64 [ R$ 448.169,11
11/02/2021 |Tarja Medicamentos Hospitalares EIRELI - EPP medicamentos 26.558.992/0001-60 2856 transferencia R$ 300,00 | R$ 447.869,11
11/02/2021 |(Air Liquide Brasil Ltda insumos 00.331.788/0026-77 56291 transferencia R$ 3.082,80 | R$ 444.786,31
11/02/2021 |Life center Com. De Prod. Para saude - Eireli medicamentos 30.490.772/0001-10 814 transferencia R$ 2.248,00 | R$ 442.538,31
11/02/2021 |Hdl Logistica Hospitalar medicamentos 11.872.656/0002-00 8501 transferencia R$ 8.750,00 | R$ 433.788,31
12/02/2021 |Medilar Import e Distr de Produtos Medico Hospitalares S/A epi 07.752.236/0001-23 602113 boleto R$ 373,00 | R$ 433.415,31
12/02/2021 |D.M.H Distribuidora de Materiais e Medicamentos epi 25.357.392/0001-71 4099 boleto R$ 4.650,00 | RS 428.765,31
17/02/2021 |Ricardo Miguel Ganim insumos 24.820.417/0001-69 7879 ted R$ 2.780,00 | R$ 425.985,31
18/02/2021 |Cirurgica Santa Cruz Com. Prod. Hosp. medicamentos 94.516.671/0002-34 245034 boleto R$ 1.229,88 | R$ 424.755,43
19/02/2021 |Aj Tecidos e Confecgoes LTDA insumos 14.383.204/0001-63 1462 boleto R$ 8.791,66 | R$ 415.963,77
19/02/2021 |Cirurgica Santa Cruz Com. Prod. Hosp. medicamentos 94.516.671/0002-34 245192 boleto R$ 1.229,88 | R$ 414.733,89
19/02/2021 |Prime Comercial Importadora e Exportadora LTDA EPP epi 07.637.666/0001-02 12630 boleto R$ 6.160,00 | R$ 408.573,89
22/02/2021 |Rs Produtos HospitalaresLTDA medicamentos 06.294.126/0001-00 172860 boleto R$ 457,50 | R$ 408.116,39
23/02/2021 |Medilar Import e Distr de Produtos Medico Hospitalares S/A insumos 07.752.236/0001-23 604054 boleto R$ 1.190,70 | R$ 406.925,69
25/02/2021 |Liana de Almeida Soldateli repasse comp 01/2021 90.544.453/0001-71 2021134 ted R$ 15.440,88 | R$ 391.484,81
26/02/2021 |Cirurgica Fernandes C. Mat. Cir. Ho. So. LTDA materiais 61.418.042/0001-31 1297329 boleto R$ 1.300,00 | R$ 390.184,81
26/02/2021 [Medilar Import e Distr de Produtos Medico Hospitalares S/A epi 07.752.236/0001-23 609170 boleto R$ 2.502,33 | R$ 387.682,48
26/02/2021 (Universal Com.e Distr. De Limp. LTDA insumos 12.220.460/0001-70 16361 ted R$ 4.675,00 [ R$ 383.007,48
05/03/2021 |Cirurgica Santa Cruz Com. Prod. Hosp. medicamentos 94.516.671/0002-34 245034 boleto R$ 1.230,25 | R$ 381.777,23
05/03/2021 |Stock Med Produtos - Medicos Hospitalares epi 06.106.005/0001-80 109714 boleto R$ 19.098,00 | R$ 362.679,23
05/03/2021 |Air Liquide Brasil Ltda insumos 00.331.788/0054-20 71979 transferencia R$ 8.313,80 | R$ 354.365,43
08/03/2021 |Cirurgica Santa Cruz Com. Prod. Hosp. medicamentos 94.516.671/0002-34 245192 boleto R$ 1.230,25 | R$ 353.135,18
10/03/2021 |Cristalia Prod. Quim. Farmaceuticos LTDA medicamentos 44.734.671/0001-51 2865135 boleto R$ 14.500,00 | R$ 338.635,18
11/03/2021 |Astra Farma Comercio de Mat. Med. Hosp. LTDA medicamentos 10.571.984/0001-14 102212 boleto R$ 17.200,00 | R$ 321.435,18
11/03/2021 |Plastwell Industria e Comercio de Produtos de insumos 06.106.962/0001-06 13565 boleto R$ 2.122,90 | R$ 319.312,28
12/03/2021 |Air Liquide Brasil Ltda insumos b - 00.331/788/0026-77 64207 transferencia R$ 7.064,64 | R$ 312.247,64
12/03/2021 |Medilar Import e Distr de Produtos Medico Hospitalares S/A -07.752.03,3/0001-23 609170 boleto R$ 2.502,33 | R$ 309.745,31
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06/04/2021 |Cristalia Prod. Quim. Farmaceuticos LTDA medicamentos 44.734.671/0001-51 2873760 boleto R$ 1.500,00 | R$ 121.310,78
09/04/2021 |Global Hospitalar Importacao e Comercio medicamentos 12.047.164/0001-53 96329 ted RS 5.951.10-| R$ +15:359-68
09/04/2021 |Stock Med Produtos - Medicos Hospitalares insumos/ epi 06.106.005/0001-03 110802 boleto R$ 5.036,08 | R$ 110.323,60
12/04/2021 |Filial- Nutriclin de Saude Com. De Prod. Nutricionais LTDA medicamentos 12.694.747/0002-57 13347 boleto R$ 960,00 | R$ 109.363,60
14/04/2021 [Multifarma Comercio e Representacoes LTDA medicamentos 21.681.325/0001-57 153799 boleto R$ 26.656,00 | R$ 82.707,60
19/04/2021 |Eurofarma Laboratorios S.A medicamentos 61.190.096/0001-92 1859658 boleto R$ 2.785,69 | R$ 79.921,91
27/04/2021 |Dimaster Com de Prod Hosp LTDA medicamentos 02.250.829/0001-40 246754 boleto R$ 2.399,00 [ R$ 77.522,91
29/04/2021 |Eurofarma Laboratorios S.A medicamentos 61.190.096/0001-92 1859658 boleto R$ 2.785,69 | R$ 74.737,22
29/04/2021 |Multifarma Comercio e Representagoes LTDA medicamentos 21.681.325/0001-57 153580 boleto R$ 10.639,99 | R$ 64.097,23
03/05/2021 |Rs Produtos HospitalaresL TDA medicamentos 06.294.126/0001-00 181216 boleto R$ 2.150,00 | R$ 61.947,23
03/05/2021 |Cirurgica Fernandes C. Mat. Cir. Ho. So. LTDA materiais 61.418.042/0001-31 1325746 boleto R$ 5.200,00 | R$ 56.747,23
05/05/2021 |Medilar Import e Distr de Produtos Medico Hospitalares S/A materiais 07.752.236/0001-23 626087 boleto R$ 8.493,00 | R$ 48.254,23
10/05/2021 |Eurofarma Laboratorios S.A medicamentos 61.190.096/0001-92 1859658 boleto R$ 2.788,52 | R$ 45.467,71
14/05/2021 |Multifarma Comercio e Representacoes LTDA medicamentos 21.681.325/0001-57 153580 boleto R$ 10.639,99 | R$ 34.827,72
20/05/2021 (1000medic distribuidora Imp Exp de Medicamentos LTDA insumos 05.993.698/0001-07 95832 boleto R$ 980,00 | R$ 33.847,72
25/05/2021 |Brazmix Comercio Varejista e Atacadista medicamentos 10.972.948/0001-62 103943 boleto R$ 1.760,00 | R$ 32.087,72
25/05/2021 [1000medic distribuidora Imp Exp de Medicamentos LTDA insumos 05.993.698/0001-07 95832 boleto R$ 980,00 | R$ 31.107,72
25/05/2021 |Multifarma Comercio e Representacoes LTDA medicamentos 21.681.325/0001-57 153580 boleto RS 10.640,02 | R$ 20.467,70
25/05/2021 |Brit Acessorias Consultorias e Repr EIRELI insumos 28.114.563/0001-20 1712 boleto R$ 5.920,10 | R$ 14.547 60
25/05/2021 |Hdl Logistica Hospitalar medicamentos 11.872.656/0001-10 281397 boleto R$ 7.000,00 | R$ 7.547,60
25/05/2021 |Brazmix Comercio Varejista e Atacadista epi 10.972.948/0001-62 29 boleto R$ 1.380,00 | R$ 6.167,60
07/06/2021 {ImpostosNF 761 CML e reembolso ted indevida 30/03/21 15.415.694/0001-03 761 transferencia R$ 491,36 | R$ 5.676,24
16/12/2021 |Rendimentos do periodo 8.993,09 R$ 14.669,33
23/12/2021 [Devolucao de Recursos guia R$ 14.669,33 | R$ -0,00
R$ -0,00
TOTAL R$  5.144.122,11 R$ 5.144.122,11 | R$ -
TOTAL ACUMULADO R$ 514412211 ————- R$  5.144.122/11 | R$ -
Observagio: — e —

Vacaria, 23 de mdezembro de 2021

“~___Adelide Canci

Diretora Presidente

“THospitalNossa Senhorada Oliveira




